Учебный план
по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе
«Искусство работы в кадре»
	№ п/п
	Наименование темы 
	Всего часов 
по программе
	Лекции
	Практические 
занятий

	1.
	Основы тележурналистики
	2
	2
	

	2.
	Основы визуальной культуры
	4
	2
	2

	3.
	Основы репортажа и его планирование
	4
	2
	2

	4.
	Интервью
	4
	2
	2

	5.
	Особенности подготовки информационных программ
	4
	2
	2

	6.
	Технология производства телевизионных программ
	4
	2
	2

	7.
	Подготовка к производству спецтелепрограмм
	4
	2
	2

	8.
	Научно-популярные и развлекательные программы
	4
	2
	2

	Всего часов по программе
	30
	16
	14
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